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FITNESS AUTHORITY L-
carnitine 3000 Shot 100 ml

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Suplement diety wspomagający odchudzanie i dodający energii, zawierający L-karnitynę w płynnej formie, maksymalnie skutecznej dawce i wygodnej

butelce. Przeznaczona dla wszystkich osób aktywnych fizycznie a szczególnie odchudzających się.

Krótka charakterystyka

3000 mg L-karnityny w podręcznej butelce.

Wspomaga utlenianie i transport kwasów tłuszczowych

Produkt idealny dla kobiet oraz mężczyzn

Maksymalna i skuteczna dawka L-karnityny

Zwiększa wytrzymałość organizmu na zmęczenie

Chroni mięśnie podczas stosowania diety redukcyjnej

Wspomaga regenerację powysiłkową

Zwiększa odporność na zmęczenie i oszczędza glikogen

W jakim celu jest stosowany

Każda butelka L-Carnitine 3000 dostarcza organizmowi 3000 mg L-karnityny. Obecność L-karnityny jest niezbędna dla transportu długołańcuchowych kwasów

tłuszczowych przez błony mitochondrialne, gdyż wchodzi ona w skład transporterów błonowych (palmitoilotransferazy I i II). Dodatkowo L-karnityna wiąże wolny

acetylo-CoA produkowany w pracujących mięśniach chroniąc je w ten sposób przed nagromadzaniem się kwasu mlekowego w tkance. Oznacza to, że L-karnityna
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pozwala na długotrwały intensywny wysiłek fizyczny gdyż opóźnia efekt zmęczenia mięśni i ich ból.

Ostatnio prowadzone badania kliniczne wskazały, że L-karnityna może przyczyniać się do zwiększenia tempa regeneracji tkanki mięśniowej, a zastosowanie specjalnego

programu żywieniowego wraz z podażą dużej dawki L-karnityny może zwiększać jej zawartość w pracujących tkankach nawet o 15%. Oznacza to, iż 3000 mg L-

karnityny zawarte w L-Carnitine 3000 może być efektywnie wykorzystane przez wszystkie osoby prowadzące intensywny trening o charakterze siłowym czy

wytrzymałościowym, jak również osoby, które chcą zwiększyć metabolizm tkanki tłuszczowej i ilość dostarczanej energii.

L-Carnitine 3000 to uniwersalny suplement diety, który może być stosowany przez osoby uprawiające sport profesjonalnie ale też te, które sport uprawiają

rekreacyjnie w celu utrzymania dobrego samopoczucia i zachowania smukłej sylwetki. L-Carnitine 3000 firmy FA Engineered Nutrition® w połączeniu z

odpowiednim planem dietetycznym i systematycznym treningiem pomoże osiągnąć postawione sobie cele
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